PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 13 de dezembro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Pedreiras - MA torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 16.12.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o
endereço: concurso.pedreiras2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos
conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após a data de 16.12.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.
Aplicação do TAF – Guarda Municipal, no qual acontecerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

CARGO: PROF. EDUC. ESPECIAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ANA TELMA ARAUJO DO VALE                            0045856 12/04/1999 92,00 APROVADO

0002 LUANA RODRIGUES SILVA GARCIA                        0047726 20/07/1988 87,00 APROVADO

0003 GISLANE SATURNINO LIMA GOMES                        0071439 12/08/1994 83,00 APROVADO

0004 ANNE ALYNE BRITO MENDES                             0077115 02/12/1996 83,00 APROVADO

0005 MARIA JOSE NASCIMNETO COSTA                         0040785 17/09/1987 81,00 APROVADO

0006 ELIZONILDO FERREIRA DOS REIS                        0047167 16/02/1998 81,00 APROVADO PPI

0007 CHARLES SILVEIRA SALES                              0058283 21/08/1992 81,00 CLASSIFICADO

0008 ARLANA LANDARA DE OLIVEIRA SANTANA RODRIGUES        0065212 25/11/1992 81,00 CLASSIFICADO

0009 PALOMA LAYS FONSECA MARINHO                         0073408 17/08/1988 80,00 CLASSIFICADO

0010 THALITA PAIVA COSTA                                 0047730 10/10/1989 78,00 CLASSIFICADO

0011 GRACIETE RODRIGUES DOS SANTOS                       0077271 06/05/1978 77,00 CLASSIFICADO

0012 ERLIA MARIA DE SOUSA SILVA NASCIMENTO               0071653 25/01/1985 76,00 CLASSIFICADO

0013 SIMONE CAVALCANTE DA SILVA                          0090183 23/03/1988 76,00 CLASSIFICADO

0014 JOSE ALBERTO DOS SANTOS                             0069131 21/11/1989 76,00 CLASSIFICADO

0015 IASMIM LOUISE ALVES DA SILVA MONTEIRO               0076168 04/10/1994 76,00 CLASSIFICADO

0016 LIDIANE DA SILVA COQUEIRO                           0044438 28/11/1988 75,00 CLASSIFICADO

0017 TANIA REGINA RAMOS DOS SANTOS ARAUJO                0076866 13/08/1991 75,00 CLASSIFICADO

0018 ANA CARLA FERREIRA SILVA                            0077876 28/08/1993 75,00 CLASSIFICADO

0019 JEANE CASTRO DOS SANTOS LOPES                       0068122 30/01/1997 75,00 CLASSIFICADO

0020 JANAINA DE SOUSA HORTEGAL                           0040850 05/04/1997 75,00 CLASSIFICADO

0021 EDILANE MORAIS DE SOUSA SILVA                       0078288 01/03/1983 74,00 CLASSIFICADO

0022 FLAVIA ARAUJO DE SOUSA                              0091108 12/01/1991 74,00 CLASSIFICADO

0023 WLADIMIR DIOGENES CORREIA SILVA                     0050898 26/10/1994 74,00 CLASSIFICADO

0024 MARIA HELENA SOUSA DA SILVA MENDES                  0074004 29/09/1995 74,00 CLASSIFICADO

0025 JOSELIA DA SILVA ALVES                              0076221 02/10/1966 73,00 CLASSIFICADO

0026 HILDANIA DA SILVA NEGREIROS DO NASCIMENTO           0072428 10/01/1994 73,00 CLASSIFICADO

0027 YARA BEATRIZ CORREA BELFORT                         0055323 27/06/1997 73,00 CLASSIFICADO

0028 MARIA SELMA COSTA DOS SANTOS CANTANHEDE             0041583 25/12/1989 72,00 CLASSIFICADO

0029 VERONICA DIAS LEITE                                 0054221 25/05/1995 72,00 CLASSIFICADO

0030 ERYKA VITORIA NASCIMENTO FERNANDES                  0069954 24/02/2000 72,00 CLASSIFICADO

0031 SOLANGE ALVES BEZERRA                               0061638 24/02/1974 71,00 CLASSIFICADO

0032 ANDREIA PEREIRA DA SILVA                            0056152 07/10/1978 71,00 CLASSIFICADO

0033 ANGELICA DE BARROS SILVA OLIVEIRA                   0053521 16/01/1991 70,00 CLASSIFICADO

0034 ADRIELE ARAGAO TEIXEIRA OLIVEIRA                    0053713 17/10/1993 70,00 CLASSIFICADO

0035 LAURA DE SOUSA CARVALHO                             0046119 16/04/1970 69,00 CLASSIFICADO

0036 BERENICE ARAUJO DOS SANTOS SILVA                    0060623 25/05/1975 69,00 CLASSIFICADO

0037 MANOEL AZEVEDO VASCONCELOS NETO                     0056358 10/03/1983 69,00 CLASSIFICADO

0038 GILBERTO PENHA COSTA                                0063793 12/05/1984 69,00 CLASSIFICADO

0039 VALBICLEAIA ALBUQUERQUE CRUZ                        0075753 17/08/1988 69,00 CLASSIFICADO

0040 RAELMA ARAUJO FIGUEIREDO                            0078295 06/05/1994 69,00 CLASSIFICADO

0041 TAIS MOTA SILVA                                     0078317 18/09/1997 69,00 CLASSIFICADO

0042 ALICE SILVA E SILVA                                 0077682 05/09/0199 68,00 CLASSIFICADO

0043 ANA LUCIA PINTO VIEIRA                              0077030 19/07/1969 68,00 CLASSIFICADO

0044 FABIANA GUIDA BARBOSA                               0067768 08/11/1977 68,00 CLASSIFICADO

0045 SIMONE SILVA LIMA                                   0055606 23/05/1984 68,00 CLASSIFICADO

0046 FRANCISCA VITORIA LEITE SILVA                       0047234 31/05/2001 68,00 CLASSIFICADO

0047 ANDREINA LOHANNE SOUSA DE CASTRO                    0076382 07/12/2001 68,00 CLASSIFICADO

0048 LEYDNA RIBEIRO DA SILVA                             0072343 18/06/1985 67,00 CLASSIFICADO

0049 THAYS TAJRA DOS SANTOS FEITOSA                      0089843 20/07/1985 67,00 CLASSIFICADO

0050 MARCEANE SANTOS DE SOUSA SILVA                      0060147 09/04/1988 67,00 CLASSIFICADO

0051 KLERISMAR FERREIRA                                  0058731 11/05/1993 67,00 CLASSIFICADO

0052 ANA KAROLINE CABRAL CRUZ                            0047515 22/03/1994 67,00 CLASSIFICADO

0053 JOANNA DARCIA BARBOSA KRAUSE                        0064807 19/02/1999 67,00 CLASSIFICADO

0054 ANTONIA IVANILDE DOS SANTOS SILVA                   0045500 03/06/1975 66,00 CLASSIFICADO

0055 MARIENE DA SILVA MORAIS                             0078243 01/09/1981 66,00 CLASSIFICADO

0056 ROSYMERY  PEREIRA  DA SILVA                         0044191 16/01/1987 66,00 CLASSIFICADO

0057 GRAZIA DE PAIVA PESTANA                             0073974 30/01/1969 65,00 CLASSIFICADO

0058 AUREA JACINTA NASCIMENTO TRINDADE                   0046613 15/10/1975 65,00 CLASSIFICADO

0059 JOSELMA DA SILVA                                    0056626 30/11/1978 65,00 CLASSIFICADO

0060 MARIA DO SOCORRO GOMES SILVA                        0089152 10/05/1979 65,00 CLASSIFICADO

0061 VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA                        0077809 03/01/1986 65,00 CLASSIFICADO

0062 DELFIM ROMAO                                        0066105 18/07/1986 65,00 CLASSIFICADO

0063 MARLUCIA PAIXAO SILVA                               0042100 14/08/1987 65,00 CLASSIFICADO

0064 LEIDIANE DE OLIVEIRA MELO COSTA                     0078059 07/04/1988 65,00 CLASSIFICADO

0065 ALTANIR SANTOS COUTINHO                             0078644 21/12/1969 64,00 CLASSIFICADO

0066 BENEDITO AQUINO ALMEIDA                             0041184 20/10/1979 64,00 CLASSIFICADO

0067 MARIA RAIMUNDA FERREIRA DE SOUSA                    0072269 20/04/1984 64,00 CLASSIFICADO

0068 GEISIANE GOMES FIUZA FERREIRA                       0064698 16/10/1985 64,00 CLASSIFICADO

0069 ALLANA SHAMARA MEIRELES CRUZ MATOS                  0047956 22/10/1989 64,00 CLASSIFICADO

0070 GELANIA BERNARDINO DA SILVA                         0074897 04/10/1980 63,00 CLASSIFICADO

0071 KATYARA ROGERYA DE ALBUQUERQUE LEITE                0072114 20/03/1982 63,00 CLASSIFICADO

0072 GRACIELA DE SOUSA ALVES DO NASCIMENTO               0076834 10/06/1983 63,00 CLASSIFICADO

0073 HEMILY SOUSA DIAS                                   0079364 13/05/1987 63,00 CLASSIFICADO

0074 LUANA ANDREIA OLIVEIRA DE AGUIAR                    0069791 19/07/1988 63,00 CLASSIFICADO

0075 DEBORA SAMIR CONCEICAO DE SOUZA                     0078563 25/09/1993 63,00 CLASSIFICADO

0076 DHULLE MIKAELLE RODRIGUES DA SILVA SOUSA            0068960 02/04/1999 63,00 CLASSIFICADO

0077 THYARA PRYSCYLA LIMA GOMES                          0043452 15/10/1088 62,00 CLASSIFICADO

0078 FATIANA LOPES COSTA DE MENEZES                      0073364 23/10/1978 62,00 CLASSIFICADO

0079 MARILENE DE ARAUJO INACIO                           0053881 11/08/1982 62,00 CLASSIFICADO

0080 RISSY DA SILVA OLIVEIRA                             0055696 30/10/1979 61,00 CLASSIFICADO

0081 LINDEMBERGS PAIXAO CASTRO                           0071521 16/06/1984 61,00 CLASSIFICADO

0082 MOISES DA SILVA UCHOA                               0079521 27/02/1988 61,00 CLASSIFICADO

0083 RAIANE DA SILVA SOUZA DOS REIS                      0071985 23/04/1989 61,00 CLASSIFICADO

0084 POLIANA DA CONCEICAO SILVA                          0040295 29/10/1991 61,00 CLASSIFICADO

0085 VANDA MARIA CRUZ SANTOS                             0067088 01/09/1972 60,00 CLASSIFICADO

0086 MARIA DAS DORES DA SILVA CHAVES                     0060798 25/06/1974 60,00 CLASSIFICADO

0087 RAIFRANDA BRANDAO DE ARAUJO                         0067689 20/05/1980 60,00 CLASSIFICADO

0088 FRANCIMARY DE SOUSA ARAUJO                          0042188 25/10/1981 60,00 CLASSIFICADO

0089 LIDIANE DE MARIA SILVA CARLOS                       0066168 08/08/1985 60,00 CLASSIFICADO

0090 DIANA SOUSA DA SILVA                                0056776 22/07/1989 60,00 CLASSIFICADO

0091 LINIJANE PEREIRA DE OLIVEIRA                        0070491 04/06/1991 60,00 CLASSIFICADO

0092 JEFFERSON CHAVES PINHEIRO                           0056714 14/12/1991 60,00 CLASSIFICADO

0093 ESPEDITA PAULA PEREIRA NUNES                        0073510 30/12/1993 60,00 CLASSIFICADO

0094 ADRIANO SANTOS DE OLIVEIRA                          0054280 03/05/1994 60,00 CLASSIFICADO

0095 GISLEANDRO VIEIRA DA SILVA                          0071225 03/03/1995 60,00 CLASSIFICADO